ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARÇA UNIO.|QUANT, |V. UNIT. |V. TOTAL

Zi
TALBUTAMOL, SULFATO DE AEROSSOL

294887|IODMCG/DOSE, 19,86 C/ 200 DOSE dERegistro no M.5.: 1.0107.0226.003-1,
FRASCO 300 9,52 2.856,00

VALOR TOTAL: 2.856,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 2.856,00 (Dois mil, oitocentos e
cinquenta e seis reais)

1,2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,